Materiaalne põhivara   25 075 589
Immateriaalne vara   6 678 629
Kohustused   -7 096 296
Laenud ja võlakohustused   -1 108 920
Saneerimiskava   -14 639 759

AS Tere koos teiste tütarettevõtetega on konsolideeritud alates 31. juulist 2017.

  AS FARMI PIIMATÖÖSTUS
 2017. aasta auditeeritud konsolideeritud majandusaasta aruanne

- 37 -

Perioodil alates 1. augustist 2017.a. kuni 31. detsembrini 2017.a. oli konsolideeritud raamatupidamise
aruandes kajastatud Tere grupi müügitulu kokku 25 361 tuhat eurot ja kasum 1 315 tuhat eurot.

Kui Tere oleks konsolideeritud alates 1. jaanuarist 2017. a., siis oleks konsolideeritud kasumiaruandes
kajastatud pro-forma müügitulu 105 566 tuh eurot.

  AS FARMI PIIMATÖÖSTUS
 2017. aasta auditeeritud konsolideeritud majandusaasta aruanne

- 38 -

7. Materiaalne põhivara

Soetusmaksumus
Maa ja
ehitised

Masinad ja
seadmed

Sõidukid
Muu

inventar
Lõpet. ehitised
ja ettemaksed

Kokku

Seisuga 01 jaanuar 2016   5 899 703 11 595 814 247 952 114 768 1 226 880 19 085 117
Soetused   5 752 79 968 0 736 1 091 917 1 178 373

Müügid ja mahakandmised   0 -507 927 0 0 0 -507 927

Ümberklassifitseerimised   1 630 1 720 954 0 0 -1 722 584 0

Muud muutused   0 0 0 0 -1 260 -1 260

Seisuga 31 detsember 2016   5 907 085 12 888 809 247 952 115 504 594 953 19 754 303
Soetused   21 331 145 315 218 141 15 644 205 946 606 377

Lisandunud äriühenduste kaudu  6 20 910 064 3 178 696 536 709 220 670 229 450 25 075 589

Müügid ja mahakandmised   -9 550 -682 650 -107 215 -14 768 -10 765 -824 948

Ümberklassifitseerimised  8 533 756 93 031 0 0 -606 787 20 000

Seisuga 31 dets 2017   27 362 686 15 623 201 895 587 337 050 412 797 44 631 321

Akumuleerunud kulum ja väärtuse langus
Seisuga 01 jaanuar 2016   -1 733 030 -6 830 723 -63 386 -85 029 -58 777 -8 770 945
Kulum   -304 850 -1 186 578 -54 466 -10 499 0 -1 556 393

Müügid ja mahakandmised   0 495 402 0 0 0 495 402

Seisuga 31 detsember 2016   -2 037 880 -7 521 899 -117 852 -95 528 -58 777 -9 831 936
Kulum   -1 222 231 -1 512 132 -152 447 -28 104 0 -2 914 914

Müügid ja mahakandmised   9 549 376 796 58 182 13 825 0 458 352

Ümberklassifitseerimised  8 -2 222 0 0 0 0 -2 222

Seisuga 31 dets 2017   -3 250 562 -8 657 235 -212 117 -109 807 -58 777 -12 290 720

Bilansiline jääkmaksumus, 31.12.2017   24 112 124 6 965 966 683 470 227 243 354 020 32 340 601

Bilansiline jääkmaksumus, 31.12.2016   3 869 205 5 366 910 130 100 19 976 536 176 9 922 367

  AS FARMI PIIMATÖÖSTUS
 2017. aasta auditeeritud konsolideeritud majandusaasta aruanne

- 39 -

Tabelis toodud kuupäevade seisuga oli täielikult amortiseerunud, ent jätkuvalt kasutusel oleva materiaalse
põhivara soetusmaksumus järgmine:

   31.12.2017   31.12.2016

Masinad ja seadmed   16 949 145   2 640 072
Sõidukid   1 386 342   1 195

Muu inventar   2 251 048   66 513

   20 586 535   2 707 780

Tabelis toodud kuupäevade seisuga oli kapitalirendi tingimustel soetatud materiaalse põhivara väärtus